平成 20 年 8 月 26 日
各    位

会 社 名 株式会社 ナイガイ
代表者名 代表取締役 林 勇二
（コード番号 8013 東証第 1 部）
問合せ先 取締役管理本部長 市原 聡
（Tel：03-5822-3810）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 20 年 5 月 28 日付で発表いたしました希望退職者募集の結果が下記の通りとなりまし

たので、お知らせいたします。

記
１．希望退職者募集の概要

（1） 募 集 人 数 270 人
（2） 募 集 期 間 平成 20 年 6 月 19 日から平成 20 年 6 月 30 日
（3） 退 職 日 平成 20 年 8 月 31 日を予定
（4） そ の 他 希望退職者に対しては、特別退職金の支給を実施するともに、再

就職支援を行う。

２．募集結果
（1） 応 募 者 251 名（事業の移管に伴い転籍する者を含む）
（2） 退 職 日 平成 20 年 8 月 31 日を原則としますが、一部退職者については個

別対応とします。

３．業績に与える影響
（1） 当期の業績に与える影響

今回の退職に関わる特別退職金等は、平成 20 年 1 月期に特別損失として約 5 億

円を引当計上しており、当期業績への影響はありません。
（2） 来期以降の業績に与える影響

連結で年間 14 億円の人件費削減を見込んでおります。

以  上